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Znak: MOS.54.8/09.2022				             Nowy Sącz, dnia 27 wrzesień 2022r.


KOMUNIKAT
 Indywidualna Liga LA
Igrzyska Młodzieży Szkolnej 2022/2023
Chłopcy
Zawody odbyły się w dniu 27.09.2022 r.  na stadionie MOS w Nowym Sączu.
Organizator: Międzyszkolny Ośrodek Sportowy w Nowym Sączu.
Kierownik zawodów: Dawid Dumana
Starter: Jakub Sowa
Do zawodów zgłosiło się: 3 szkoły, w tym 29 zawodników

Wyniki techniczne chłopców
Bieg na 100m 
	Miejsce
	Nazwisko
	Imię
	Szkoła
	Czas
	Punkty

	1
	Węgrzynowski
	Filip
	SP15
	13,05
	13

	2
	Olesiak 
	Miłosz
	SP7
	13,63
	11

	3
	Drużkowski
	Oliwier
	SP21
	13,99
	10

	4
	Obrzut
	Jan
	SP15
	14,20
	9

	5
	Nowak
	Olaf
	SP15
	14,25
	8

	6
	Prus
	Adam
	SP7
	14,43
	7

	7
	Kłębczyk
	Szymon
	SP21
	14,68
	6

	8
	Dunikowski
	Kamil
	SP21
	15,86
	5

	9
	Szczecina 
	Krzysztof
	SP7
	16,72
	4



Bieg na 300m 
	Miejsce
	Nazwisko
	Imię
	Szkoła
	Czas
	Punkty

	1
	Mróz 
	Tomasz
	SP21
	46,34
	13

	2
	Węgrzynowski
	Filip
	SP15
	46,77
	11

	3
	Czoch
	Krzysztof
	SP7
	52,12
	10

	4
	Wrzecino
	Krzysztof
	SP7
	52,20
	9

	5
	Hubisz
	Jakub
	SP15
	52,70
	8

	6
	Majcher 
	Karol
	SP15
	53,40
	7

	7
	Sobonkiewicz
	Jakub
	SP7
	54,06
	6



Bieg na 1000m 
	Miejsce
	Nazwisko
	Imię
	Szkoła
	Czas
	Punkty

	1
	Jędrzejek
	Paweł
	SP21
	3.20,85
	13

	2
	Orzeł
	Wiktor
	SP15
	3.24,22
	11

	3
	Kamiński
	Jan
	SP15
	3.26,47
	10

	4
	Gołąb
	Filip
	SP7
	3.31,50
	9

	5
	Białas
	Wiktor
	SP7
	3.31,83
	8

	6
	Bołoz 
	Adrian
	SP7
	3.37,93
	7

	7
	Kropiwnicki
	Antoni
	SP15
	DSQ
	6



Skok w dal 
	Miejsce
	Nazwisko
	Imię
	Szkoła
	Wynik
	Punkty

	1
	Bochenek
	Kuba
	SP7
	4,89
	13

	2
	Piszczek
	Szymon
	SP7
	4,65
	11

	3
	Drużkowski
	Oliwier
	SP21
	4,58
	10

	4
	Olesiak
	Miłosz
	SP7
	4,49
	9

	5
	Obrzut
	Jan
	SP15
	4,15
	8

	6
	Nowak
	Olaf
	SP15
	4,01
	7

	7
	Wolsza
	Karol
	SP15
	3,96
	6



Pchnięcie kulą – 5kg
	Miejsce
	Nazwisko
	Imię
	Szkoła
	Wynik
	Punkty

	1
	Polak
	Damian
	SP15
	8,58
	13

	2
	Bochenek
	Kuba
	SP7
	8,37
	11

	3
	Raczek
	Igor
	SP15
	7,77
	10

	4
	Kłębczyk
	Szymon
	SP21
	6,99
	9



Sztafeta 4x100m 
	Miejsce
	Szkoła
	Czas
	Punkty

	1
	Szkoła Podstawowa Nr7
	54,65
	13

	2
	Szkoła Podstawowa Nr21
	59,37
	11

	3
	Szkoła Podstawowa Nr15
	59,52
	10
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Za zajęcie trzech pierwszych miejsc w poszczególnych konkurencjach zawodnicy otrzymali pamiątkowe medale i dyplomy ufundowane przez MOS w Nowym Sączu.
MOS serdecznie dziękuje Nauczycielom wychowania fizycznego za pomoc przy organizacji zawodów.



PUNKTACJA ZESPOŁOWA SZKÓŁ
Do punktacji drużynowej brano pod uwagę 2 najlepsze wyniki w każdej konkurencji z danej szkoły.

Punktacja Chłopców
	Konkurencja
	SP7
	SP21
	SP15

	100m
	18
	16
	22

	300m
	19
	13
	19

	1000m
	17
	13
	21

	Pchnięcie kulą
	11
	9
	23

	Skok w dal
	24
	10
	15

	Sztafeta 4x100m
	13
	11
	10

	Razem
	102
	72
	110
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